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| Punune per Infrastrukturen rmoore L 500 000 10.8‘70

2 |{Punime ndertime civile 60.000.000f - 434783

3 |Ngritje kantjeri 150.000 1.087
4 |Kosto € makineri paisjeve 65.550.000 475.000}
5 |Linja e trasmetimit 650.000 4710}
6 |Fond rezerve 2.000.000 14.493

7 {Shpenzime administrative 1.000.000 7.246
8 |Inxhiniering 2.500.000 18.116
9 |Kosto per lejet administrative 1.200.000 8.696
1I0|TOTALI I INVESTIMIT 134.550.000 97s. (@E

_ TVSH ”0%(10) - 26.910.000]




GRAFIKU | PUNIMEVE PER NDERTIMIN E HEC-IT "UJANIK II”
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~ Shperndarja e investimeve (%)
100 BN RSB | 159%
Investimi Total | - 09 | 0,9 2
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Koha e Plote e Ndertimit
Dite Pune
1100

Ne kohen e ndertimit te hidrocentralit do te filloje nga marja e te gjitha lejeve dhe licensave gsipas , |
legjislacionit ne fuqi e



Seria Nr.-044853 | 11
FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES
d

7
Per: MINISTRINE E EKONCMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
me adrese Bulevardi “Deshmoret e Kombit” 1001, Tirane

Ne emer te bashkimit te Perkohshem te Shogerive “UJANIKU II”shpk, “Gramozi Ndertim
Projektim™ shpk, me perfagesues “UJANIKU II”shpk

me adrese: Lagja “Sharove” Skrapar / Albania ,

Procedura e prokurimit; Tender i Hapur, Nr. Ref. 008.01.173

Pershkrimi i shkurter i kontrates: Dhenien me koncension te hidrocentralit “Ujanik 27
Rrethi Skrapar.

Duke gene se ne Kontraten tuaj kerkohet Garanci ne shumen e specifikuar ne te, si sigurim per
permbushjen e detyrimeve te parashikuar ne kete Kontrate;

Duke gene se Shogeria e Sigurimeve “ATLANTIK?” sh.a. eshte dakort te leshoje kete Garanci;

Deklarojme se jemi garantuesit e Kontrates se mesiperme deri ne shumen totale:
Leke 13,455,000 (trembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e pese mije leke), shume e cila
eshte e pagueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne Kontrate.

Ne marrim persiper te paguajme ne llogarine e MINISTRINE E EKONOMISE, TREGTISE
DHE ENERGJETIKES sapo te keni bere kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja te beni
argumentim te kerkese, per cdo shume brenda kufirit prej:

Leke 13,455,000 (frembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e pese mije leke),

Me kete garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t’i drejtoheni me pare Kontraktuesit per te
realiznar pagesen sipas kerkeses suaj.

Deklarojme gjithashtu, se asnje shtese, apo ndryshim i kushteve te Kontrates, per te cilen ju mund
te bini dakort me Kontraktuesin, nuk na chron nga detyrimi i kesaj Garamcie.

Kjo Garanci eshte e vlefshme per 365 dlte dhe perfshin 30 dite nga data e leshimit te Certifikates
se Perfundimit.

Leshuar ne Tirane, me 18.07.2011
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